
Süße Werbemittel - Händlereigenwerbung 

M&M'S® Schokolinsen 
Unwiderstehlicher Knabberspaß. M&M'S® Schokolinsen gefüllt mit Knusperreis. 

Weiße Werbetüte, Format: ca. 85 x 60 mm, Gewicht: 10 g. 

Haltbarkeit: ca. 4 Monate bei sachgerechter Lagerung.

(Preise verstehen sich inkl. Druckkosten für Händlereigenwerbung)

ab    500 Stück     0,68 €/Stück

ab 1.000 Stück     0,52 €/Stück

ab 2.000 Stück     0,43 €/Stück (größere Menge auf Anfrage)

Bestellnummer:    840102153

tic tac Fresh Mint im Papiertütchen
Der Klassiker von Ferrero mit Pfefferminzgeschmack. Weiße Werbetüte,

Format: ca. 85 x 60 mm, Gewicht: 3 g. Haltbarkeit: ca. 6 Monate bei 

sachgerechter Lagerung.

(Preise verstehen sich inkl. Druckkosten für Händlereigenwerbung)

ab    500 Stück     0,56 €/Stück

ab 1.000 Stück     0,38 €/Stück

ab 2.000 Stück     0,30 €/Stück (größere Menge auf Anfrage)

Bestellnummer:    840102154

Fruchtgummi Nostalgic Cars
Drei nostalgische Autos in sechs verschiedenen Farben, 10 % Fruchtgehalt

aus Fruchtsaftkonzentrat, natürlichen Aromen und färbenden Pflanzen-

auszügen. Geschmack: Zitrone, Passionsfrucht, Orange, Ananas, Himbeere, 

Kirsche. Weiße Werbetüte, Format: ca. 85 x 60 mm, Gewicht: 10 g. 

Haltbarkeit: ca.12 Monate bei sachgerechter Lagerung.

(Preise verstehen sich inkl. Druckkosten für Händlereigenwerbung)

ab    500 Stück     0,43 €/Stück

ab 1.000 Stück     0,29 €/Stück

ab 1.500 Stück     0,26 €/Stück (größere Menge auf Anfrage)

Bestell-Nr.: 840102152

DEXTRO ENERGY-Traubenzucker 
Traubenzucker in weißem Flowpack einzeln verpackt. Format: ca. 60 x 35 mm,

Gewicht: 5,75 g. Haltbarkeit: ca. 18 Monate bei sachgerechter Lagerung.

(Preise verstehen sich inkl. Druckkosten für Händlereigenwerbung)

ab 1.000 Stück     0,18 €/Stück

ab 1.500 Stück     0,15 €/Stück

ab 2.000 Stück     0,14 €/Stück (größere Menge auf Anfrage)

Bestellnummer:    840102155



Bonbons 
Rot, grün, gelb, orange & fruchtig! Bonbons, die beliebten Streuartikel, gibt es bunt 

gemischt in 5 unterschiedlichen Farben und Geschmacksrichtungen. Verpackt werden 

sie einzeln im weißen Werbewickel mit Ihrem individuellen Werbedruck. Geschmack: 

Zitrone, Orange, Kirsche, Apfel und Cassis. Format: ca. 60 x 20 mm, Gewicht: 5 g. 

Haltbarkeit: ca. 18 Monate bei sachgerechter Lagerung.

(Preise verstehen sich inkl. Druckkosten für Händlereigenwerbung)

ab      5 kg     23,40 €/kg

ab    10 kg     16,50 €/kg

ab    15 kg     14,20 €/kg (größere Menge auf Anfrage)

Bestellnummer:    840102151

3er Lindor Pralinés im Papiertütchen 
Feine Schokoladenhülle und zartschmelzende Füllung – ein Genuss für 

alle fünf Sinne, 3 Lindt Lindor Liliput Pralinés, ca. 4,9 g/Stück. Weiße 

Werbetüte, Format: ca. 100 x 75 mm, Gewicht: ca. 14,7 Gramm

(Preise verstehen sich inkl. Druckkosten für Händlereigenwerbung)

ab   150 Stück 1,74 €/Stück 

ab   300 Stück 1,17 €/Stück

ab   500 Stück 0,91 €/Stück (größere Menge auf Anfrage)

Bestell.-Nr.: 840102157
.

Vegane Gummibärchen (ohne Gelantine)
100% vegan und 100 % lecker. Fruchtgummi Bärchen ohne Gelatine, mit Aromen und 

färbenden Pflanzenauszügen, farblich und geschmacklich bunt gemischt, in weißem 

Werbetütchen verpackt. Geschmack: Orange, Passionsfrucht, Apfel, Erdbeere, Cassis 

und Pfirsich. Format:ca. ca. 85 x 60 mm, Gewicht: 10 g. Haltbarkeit: ca. 12 Monate bei 

sachgerechter Lagerung.

(Preise verstehen sich inkl. Druckkosten für Händlereigenwerbung)

ab    500 Stück     0,48 €/Stück

ab 1.000 Stück     0,34 €/Stück

ab 2.000 Stück     0,27 €/Stück (größere Mengen auf Anfrage)

Bestellnummer:    840102150

Prinzen Rolle Minis  
Der wohl bekannteste Prinz(en) unter den Keksen: Der Prinzen Rolle Minis 

Doppelkeks mit Kakaocremefüllung (35 %) in glänzend weißem Flowpack

einzeln verpackt. Format ca. 90 x 50 mm, Gewicht: 7,6 g.

Haltbarkeit: ca. 9 Monate bei sachgerechter Lagerung.

(Preise verstehen sich inkl. Druckkosten für Händlereigenwerbung)

ab    500 Stück     0,56 €/Stück

ab 1.000 Stück     0,38 €/Stück

ab 1.500 Stück     0,33 €/Stück (größere Menge auf Anfrage)

Bestellnummer:    840102156



Motiv 1 Motiv 2

Motiv 3

Motiv 6

Motiv 9

Motiv 4 Motiv 5

Motiv 7 Motiv 8

Motiv 10 Motiv 11

Motiv 13Motiv 12 Motiv 14

Beispiel

Logo, Text, Motiv-/Druckvorlage, Hintergrundfarbe:

Bitte senden Sie Ihr Logo inkl. Textvorgabe und ggf. Ihre druckfähige Motivvorlage 

als pdf-Datei und/oder  die gewünschte Hintergrundfarbe an ms@vaps.de

Alternativ stellen wir Ihnen wahlweise nachfolgende Motive zur Auswahl:

mailto:ms@vaps.de


Fax: 05136/898-7416      Mail: ms@vaps.de

Bestellformular VAPS – Marketing Service

Betriebsnummer

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Betriebsname: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PLZ / Ort:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Straße, Nr.:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Telefon: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ansprechpartner:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E-Mail:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O Ja,  ich möchte über weitere Aktionen auch per E-Mail informiert werden.

Die Daten werden elektronisch gespeichert. Sie haben jederzeit das Recht, der

Nutzung oder Übermittlung Ihrer Daten zu Zwecken der Werbung zu wider-

sprechen. Der Widerspruch ist an VAPS GmbH, Kollberg 9, 30916 Isernhagen zu

richten. Die Nutzung Ihrer Daten gilt nur für uns bzw. für unternehmenseigene

Zwecke. Ihre Daten werden nicht an unbeteiligte Dritte weitergegeben.

Datum:                                          Unterschrift:                                                               .

Lieferung erfolgt nur, solange der Vorrat reicht. Bei Lieferengpässen werden Sie umgehend informiert. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten, Angebot freibleibend. Alle

angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Umsatzsteuer, Versandkosten (Porto und Verpackung) und bei bereits vorliegendem SEPA-Lastschriftmandat.

Zahlungen per Überweisung innerhalb von 10 Tagen. Sollten Sie uns den Zahlungseinzug per SEPA-Lastschrift noch nicht erteilt haben, senden Sie uns bitte das entsprechende

Formular ausgefüllt zurück. Für unsere geschäftlichen Kontakte und Verträge gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen in jeweils neuester Fassung. Sowohl der

Allgemeinen Geschäftsbedingungen als auch SEPA-Formular sind unter www.vaps.de abrufbar und werden auf Wunsch übersandt. Eigentumsvorbehalt: Die Ware bleibt bis zur

vollständigen Bezahlung Eigentum der VAPS GmbH. Stand 02/2022

Artikelnr. Artikelbezeichnung

Ihre 

Bestellung 

in VE

Verpackungs-

einheit in VE

Preis pro VE

(netto)

Preis pro

Stück (kg)      

(netto)

Motiv

Nr.

840102152 Fruchtgummi „Nostalgic Cars“ 500 Stück 215,00 € 0,43 €

Fruchtgummi „Nostalgic Cars“ 1.000 Stück 290,00 € 0,29 €

Fruchtgummi „Nostalgic Cars“ 1.500 Stück 390,00 € 0,26 €

840102153 M&M‘s® Schokolinsen 500 Stück 340,00 € 0,68 €

M&M‘s® Schokolinsen 1.000 Stück 520,00 € 0,52 €

M&M‘s® Schokolinsen 2.000 Stück 860,00 € 0,43 €

840102154 tic tac Fresh Mint 500 Stück 280,00 € 0,56 €

tic tac Fresh Mint 1.000 Stück 380,00 € 0,38 €

tic tac Fresh Mint 2.000 Stück 600,00 € 0,30 €

840102155 Dextro Energy Traubenzucker 1.000 Stück 180,00 € 0,18 €

Dextro Energy Traubenzucker 1.500 Stück 225,00 € 0,15 €

Dextro Energy Traubenzucker 2.000 Stück 280,00 € 0,14 €

840102150 Vegane Gummibärchen 500 Stück 240,00 € 0,48 €

Vegane Gummibärchen 1.000 Stück 340,00 € 0,34 €

Vegane Gummibärchen 2.000 Stück 540,00 € 0,27 €

840102151 Bonbons 5 kg 117,00 € 23,40 €    

Bonbons 10 kg 165,00 € 16,50 €

Bonbons 15 kg 213,00 € 14,20 €

840102156 Prinzen Rolle Minis  500 Stück 280,00 € 0,56 €

Prinzen Rolle Minis  1.000 Stück 390,00 € 0,39 €

Prinzen Rolle Minis  1.500 Stück 495,00 € 0,33 €

840102157 Lindor Pralinés 150 Stück 261,00 € 1,74 €

Lindor Pralinés 300 Stück 351,00 € 1,17 €

Lindor Pralinés 450 Stück 409,50 € 0,91 €

Süße Werbemittel                        

VAPS GmbH — Marketing Service — Kollberg 9, 30916 Isernhagen, DEUTSCHLAND, Fon + 49 5136 898 - 7400, Fax + 49 5136 898 - 7416, ms@vaps.de, www.vaps.de,

Amtsgericht Hannover, HRB 120541, USt-IdNr.: DE176997698, Steuernummer: 23-16/200/62361, Vorsitzender der Geschäftsführung: Troy Rass, Geschäftsführung: Mandy

Horcher, Vorsitzender des Verwaltungsrates: Heinrich Jacobi, Commerzbank AG, IBAN: DE16 2508 0020 0741 1261 00, BIC: DRES DE FF 250, Gläubiger ID-

Nr.:DE33ZZZ00000066305

Die Druckdaten senden Sie bitte im druckfähigen pdf- Format per E-Mail an ms@vaps.de

Alternative Mengenstaffeln gerne auf Anfrage unter Tel.: 05136-8987415 oder per E-Mail.

http://www.vaps.de/
mailto:ms@vaps.de

